
   
 

   
 

Valberedningens förslag till Brf Svavlet 4:s ordinarie föreningsstämma 2023 
 
Valberedningen har bestått av två ordinarie ledamöter: 
Scarlett Roa (sammankallande) och Gabriela Imreh. Robert Amino har bistått i arbetet utan att 
formellt ingå i valberedningen. 
 
Valberedningens arbete 
Valberedningen arbetar helt och hållet på uppdrag av föreningens medlemmar i syfte att ta fram ett 
genomtänkt förslag på styrelse, valberedning och arvoden.  
 
Valberedningen har under våren efterlyst intresse hos föreningens medlemmar för att sitta med i 
styrelsen och valberedningen. Valberedningen anordnade en informationsträff den 18 april med 
syfte att informera om styrelse- och valberedningsarbetet och svara på frågor från medlemmarna. 
Valberedningen har även skriftligt informerat om styrelsearbetet i gemensamma utrymmen samt 
genom direktkontakt med intresserade medlemmar.  
 
Valberedningens rekommendation till styrelsen 
Valberedningen har uppfattningen att styrelsen har fungerat bra och att det finns upparbetade 
processer, arbetssätt och kunskap som är viktiga för föreningens ekonomiska stabilitet och 
långsiktiga hållbarhet. Valberedningen rekommenderar dock kommande styrelse att tydliggöra sina 
interna roller och ansvarsfördelning för övriga medlemmar.  Syftet är att öka insynen i styrelsens 
löpande arbete och möjliggöra ett större intresse för styrelsearbetet hos föreningens medlemmar.  
 
Valberedningen föreslår även kommande styrelse att löpande kommunicera händelser som påverkar 
medlemmarnas dagliga liv (tex. underhållsarbete, reparationer och övriga händelser) och beslut som 
påverkar föreningens ekonomi (tex. val av leverantörer, hur dessa konkurrensutsatts och större 
investeringar).  
 
Valberedningens förslag till ny styrelse  
Valberedningen föreslår att behålla antalet ledamöter och suppleanter. 
 
Avgående ledamöter är: 
Tove Pedersen.  
 
Nominerade till ny styrelse är: 
Marko Rouvinen, omval 2 år 
Goran Jandric, omval 2 år  
Mette Jeppesen, omval 2 år 
Michel Mohamedaly, nyval 1 år 
Aristoula Gartziou, omval 1 år 
Marielle Erixson, omval 1 år 
 
Förslag till ny styrelse 
Marko Rouvinen, omval 2 år 
Goran Jandric, omval 2 år  
Mette Jeppesen, omval 2 år 
Stefan Zweiniger, har 1 år kvar  
Michel Mohamedaly, nyval 1 år 
Aristoula Gartziou, omval 1 år 
Marielle Erixson, omval 1 år 
Andres Jorquera, suppleant 



   
 

   
 

 
Förslag till ny valberedning 
Det har inte inkommit några intresseanmälningar till att sitta med i valberedningen. Valberedningen 
föreslår att Scarlett Roa (sammankallande) och Gabriela Imreh fortsätter som ledamöter i ytterligare 
ett (1) år.  
 
Förslag till arvode för styrelsen och revisorn 
Valberedningen har gjort en benchmarking samt tagit del av rapporter och studier från 
Fastighetsägarna för att bilda sig en uppfattning om skäligt arvode för styrelsen. Det är viktigt att ha 
med sig att det inte finns några legala krav på att arvodera styrelsen. Av de föreningar som valt att 
ersätta styrelsen för det arbete de lägger ned är det 66 procent som betalar ett regelrätt arvode, 18 
procent av föreningarna har en symbolisk summa pengar som kan gå till en middag för styrelsen eller 
liknande. 16 procent har inget arvode alls.  
 
Baserat på Fastighetsägarnas senaste arvodesundersökning från 20221 så är ligger medelarvodet på 
102 000 SEK. För merparten (43 procent) av bostadsrättsföreningar med 100–199 lägenheter ligger 
arvodet på 140 000 – 199 990 SEK.  
 
Med detta som underlag föreslår valberedningen att styrelsens arvode förblir oförändrat.  
 
Valberedningen har inget förslag avseende arvode till revisorn.  
 
 
Vällingby 2023-06-07 
 
Scarlett Roa, sammankallande 
 

 
1 Arvodesundersökningen 2022 - Fastighetsägarna (fastighetsagarna.se) 


